ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง (โซ่เลื่อยนนต์) โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               วัสดุก่อสร้าง (โซ่เลื่อยนนต์) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยนตรกิจ แมชีนเนอรี่ โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๘๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕